
agilitysports & ASCS 15.1.06



Rangliste Jumping Large 3


Richter:

 Tony Hürbin



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 32



Geschw.:
 
 4.06 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 203

 4195

 Zaugg Ruedi

 Hjanka

 Malinois

 KVO Langnau

 3

 26.65

 4.88

 0

 0

 0.00

 0.00



2

 205

 4810

 Peng Pascal

 Naish

 Border Collie

 ATL SkillyDogs

 3

 27.67

 4.70

 0

 0

 0.00

 0.00



3

 187

 2177

 Iseli Christine

 Louki

 Aussi
 
 ASCS

 3

 28.42

 4.57

 0

 0

 0.00

 0.00



4

 142

 4885

 Stein Maria

 Never

 Border Collie

 HS Bassersdorf

 3

 28.43

 4.57

 0

 0

 0.00

 0.00



5

 242

 5035

 Raetzo Natalie

 Itsch

 Boder Collie

 BCCS

 3

 28.53

 4.56

 0

 0

 0.00

 0.00



6

 227

 4544

 Marti Heinz

 Byrben

 Border Collie

 BCCS

 3

 28.70

 4.53

 0

 0

 0.00

 0.00



7

 197

 5445

 Krähenbühl Fränzi

 Quinn

 Border Collie

 BCCS

 3

 29.04

 4.48

 0

 0

 0.00

 0.00



8

 207

 5068

 Burri Jasmin

 Gizmo

 Berger des 

 KYNO Glattal

 3

 29.15

 4.46

 0

 0

 0.00

 0.00



9

 209

 4736

 Jost Claudia

 Quave

 Malinois

 SKBS

 3

 29.29

 4.44

 0

 0

 0.00

 0.00



10

 216

 5216

 Pazienza Ilaria

 Nick

 Border Collie

 BCCS

 3

 29.34

 4.43

 0

 0

 0.00

 0.00



11

 228

 3771

 Schmid Simone

 Jeyenne

 Border Collie

 BCCS

 3

 29.46

 4.41

 0

 0

 0.00

 0.00



12

 237

 4943

 Wild Fabienne

 Cheyenne

 Border C. X

 BCCS

 3

 29.55

 4.40

 0

 0

 0.00

 0.00



13

 236

 4753

 Mächler Barbara

 Sira

 Border C. X

 KV Kreuzlingen

 3

 29.63

 4.39

 0

 0

 0.00

 0.00



14

 210

 4235

 Siegenthaler Jakob

 Tymbo

 Border C. X

 KV Münsingen

 3

 29.83

 4.36

 0

 0

 0.00

 0.00



15

 190

 4656

 Fischer Nicole

 Zidane

 Border Collie

 AT Lucky-Dogs

 3

 30.03

 4.33

 0

 0

 0.00

 0.00



16

 223

 3197

 Wermelinger Claudia

 Hirana

 Tervueren

 IDS Race Team

 3

 30.24

 4.30

 0

 0

 0.00

 0.00



17

 231

 3814

 Lenz Monique

 Percy

 Border C. X

 BCCS

 3

 30.48

 4.27

 0

 0

 0.00

 0.00



18

 196

 4598

 Toniutti Patricia

 Smoky

 Aussi
 
 SC Val-de-Travers

 3

 30.50

 4.26

 0

 0

 0.00

 0.00



19

 192

 3958

 Ernst Judith

 Sheila

 Border C. X

 ATE  Micordogs

 3

 30.55

 4.26

 0

 0

 0.00

 0.00



20

 235

 2700

 Schönauer Sarah

 Duke

 Groenendael

 HS Reusstal SKG

 3

 30.77

 4.22

 0

 0

 0.00

 0.00



21

 221

 4205

 Wermelinger Nela

 Latonga

 Malinois

 IDS Race Team

 3

 30.78

 4.22

 0

 0

 0.00

 0.00



22

 185

 3542

 Hotz Claudia

 Maroon

 Aussi
 
 ASCS

 3

 31.09

 4.18

 0

 0

 0.00

 0.00



23

 226

 3207

 Bratschi Hanspeter

 Jax

 Flat C. Retr.

 RCS

 3

 31.11

 4.18

 0

 0

 0.00

 0.00



24

 212

 4895

 Weber Daniela

 Chico

 Border Collie

 AT High Flyers

 3

 31.75

 4.09

 0

 0

 0.00

 0.00



25

 215

 3017

 Strub Erich

 Elfalt/Falt

 Dalmatiner X

 AT Lupus

 3

 32.48

 4.00

 0

 0

 0.48

 0.48



26

 163

 4497

 Zaugg Roman

 Witch

 Dobermann

 i-d-s Race Team

 3

 32.94

 3.95

 0

 0

 0.94

 0.94



27

 202

 5395

 Laederach Pierre

 Chevara

 Bergamask. X

 HSP Chläggi SH

 3

 33.09

 3.93

 0

 0

 1.09

 1.09



28

 189

 3842

 Müller-Ernst Monika

 Billy

 Collie

 KV Gäu Wolfwil

 3

 33.41

 3.89

 0

 0

 1.41

 1.41



29

 198

 2615

 Kamer Andreas

 Pasqua

 Aussi
 
 AT Big Paws

 3

 33.68

 3.86

 0

 0

 1.68

 1.68



30

 181

 3653

 Riedwyl Monika

 Fly

 Tervueren

 KV Berna

 3

 36.69

 3.54

 0

 0

 4.69

 4.69



31

 183

 5174

 McMahon Katherine

 Joy

 Border Collie

 KV Wengi 

 3

 27.53

 4.72

 1

 0

 0.00

 5.00



32

 186

 4014

 Waldmeier Tobias

 Sira

 Border C. X

 ATN Jolly Tatz

 3

 27.57

 4.72

 1

 0

 0.00

 5.00



33

 232

 4018

 Eberle Matrin

 Beetle

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 27.96

 4.65

 1

 0

 0.00

 5.00



34

 194

 0856

 Bolliger Marcel

 Onja

 Aussi
 
 ASCS

 3

 28.09

 4.63

 1

 0

 0.00

 5.00



35

 222

 5017

 Di Censo Ludi

 Mandy

 Golden Retr.

 RCS

 3

 28.30

 4.59

 1

 0

 0.00

 5.00



36

 224

 3400

 Domínguez Nuria

 Lucky

 Border Collie

 KV Luzern

 3

 28.68

 4.53

 1

 0

 0.00

 5.00



37

 200

 3880

 Haag Isabelle

 Quick-step

 Border Collie

 AT Blue-Red 

 3

 30.07

 4.32

 0

 1

 0.00

 5.00



38

 208

 4983

 Sturny Christina

 Arthos

 Aussi
 
 ATE Microdogs

 3

 30.40

 4.28

 1

 0

 0.00

 5.00



39

 204

 3691

 Schlachter Sandra

 Tsampa

 Border C. X

 HSP Allschwil

 3

 31.59

 4.12

 0

 1

 0.00

 5.00



40

 239

 3997

 Riedwyl Monika

 Esca

 Tervueren

 KV Berna

 3

 38.74

 3.36

 0

 0

 6.74

 6.74



41

 230

 3996

 Feer Barbara

 Tahoe

 Border Collie

 KV Luzern

 3

 27.60

 4.71

 2

 0

 0.00

 10.00



42

 188

 4936

 Zaugg Beatrice

 Nina

 i-d-s Race Team

 3

 39.55

 3.29

 0

 1

 7.55

 12.55



43

 225

 4266

 Mehmann Reinhard

 Honey

 Border Collie

 BCCS

 3

 36.81

 3.53

 0

 2

 4.81

 14.81



44

 213

 3881

 Kühnis Beatrix

 Cisco

 Border Collie

 BCCS

 3

 34.10

 3.81

 3

 2

 2.10

 27.10



888

 182

 4577

 Bertschi Tamara

 Finouche

 Border C. X

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 191

 5491

 Prassl Eveline

 Iltschy

 Mischling

 KV-Frauenfeld

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 193

 3980

 Vaucher Bea

 Life

 Malinois

 HS Tägerhard 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


888

 195

 4818

 Woodtli Daniela

 Witch

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 199

 3356

 Müller Gaby

 Pretty

 Aussi
 
 ASCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 211

 4400

 Rella Marco

 Iowa

 Border Collie

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 214

 3395

 Reis Lita

 Kep

 Flat C. Retr.

 AT SKG Zürich

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 217

 2950

 Bühlmann Daniel

 Amy

 Border Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 219

 5164

 Schallberger Stefanie

 Megan

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 233

 4838

 Ringler Sandra

 Snip

 Border Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 234

 4678

 Bernhard Irene

 Kim

 Labrador

 RCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 238

 3500

 Knoll Sibylle

 Anja

 Border Collie

 DV Basel

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 240

 4853

 McMahon Katherine

 Nakyma

 W. Schäfer

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 241

 5183

 Bertschi Tamara

 Isa

 Border C. X

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 243

 5086

 Ernst Patrick

 Jamie

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 206

 3144

 Rhyner-Emery Christine

 Barbat

 Berg. d. Pyr.

 i-d-s Race Team

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 218

 2055

 Sturzenegger Ronny

 Uschak

 Aussi
 
 ASCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 59
 


Statistik:



Vorzüglich:

 0 (0.00%)

 Schnellste Zeit:

 26.65 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.88 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 26.65 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 15 (24.59%)



Nicht gestartet:

 2 (3.28%)



Ranglisten auf www.agilitysports.ch
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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